
TECHNICKÝ list 
 
 
SC – TEKUTÝ VOSK NA PODLAHY 
 
 
 
CHARAKTERISTIKA 
 
Profesionální rychleschnoucí nátěr na podlahy s vysokou povrchovou tvrdostí pro masivní dřevěné dílce, jako 
např. podlahy v interiérech. Zvýrazňuje povrchovou kresbu dřeva a vytváří bezbarvý polomatný povrch. 
Materiál je téměř bez zápachu, proniká rychle do podkladu. Po úplném vytvrdnutí je materiál absolutně bez 
zápachu 
 
 
POUŽITÍ 
 
Tekutý vosk na podklahy byl speciálně vyvinut pro ošetření masivních dřevěných podlah. Materiál proniká 
rychle do odkladu a umožňuje tak dva nátěry v jediném dni. Podlaha je tak rychle opět provozuschopná. Je 
vhodný pro všechny domácí dřeviny (jedle, borovice, smrk, dub,..) tak jako pro tropické dřeviny (Sipe, Niangon, 
Teak), ale i pro severoamerické dřeviny jako je Western red Cedar a Redwood. 
 
 
 
Balení:    1litr, 3 litry 
Odstín:    transparentní 
Spotřeba:   2 nátěry ca 15m²/l 
Hustota při 20˚C:   0,78 g/cm³ 
Skladování:   v uzavřeném originálním balení min 12 měsíců. 
 
 
ZPRACOVÁNÍ 
 
Tekutý vosk na podlahy nanášet na suché a savé podklady. Nanáší se štětcen nebo válečkem 2x v odstupu cca 3-
4 hodin při 20˚C. Při zpracování zajistit dostatečné větrání.  První nátěr by měl být rychle zapracován do 
podkladu. Zamezte vzniku přebytku vosku na podkladu. V opačném případě hrozí vznik lepivého povrchu. 
Povrch je vyschlý cca po 12 hodinách při 20˚C. 
 
Upozornění: Během transportu a skladování může dojít díky rozdílům v teplotě k výraznému houstnutí 
materiálu. Při zahřátí na pokojovou tepotu a proklepání materiálu se vosk vrátí do původní konzistence. Kvalita 
materiálu tímto není ovlivněna. 
 
 
 
 
 
Únor 2008 


